

**Plan Pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów
na rok 2019**

Tematyka	Opracowujący materiał
<p>STYCZEŃ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedażach mienia miejskiego 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące 	1. Kierownik GMK
<p>LUTY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prezentacja aktualnie realizowanych inwestycji w mieście 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące. 	1. Zastępca Burmistrza, Kierownik PIM
<p>MARZEC</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Łławie –analiza sytuacji finansowej za 2018 rok z porównaniem z 2017 rokiem oraz plany na 2019 r. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące 	1. Prezes ZKM
<p>KWIECIEŃ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2018 roku w należnościach podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta Łławy. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 3. Sprawy bieżące. 	1. Burmistrz i Skarbnik
<p>MAJ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące 	1. Burmistrz i Skarbnik
<p>CZERWIEC</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.- analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz sytuacji finansowej spółki; za I kwartał 2019 roku i zamierzenia dalsze spółki na 2019 rok. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące 	1. Prezes ITBS

LIPIEC Przerwa urlopową	
SIERPIEŃ <ol style="list-style-type: none"> 1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. –analiza sytuacji finansowej za 2018 rok z porównaniem z 2017 rokiem oraz plany na 2019 r. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące 	1.prezes IW
WRZESIEŃ <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2019 roku. 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące 	Burmistrz i Skarbnik
PAŹDZIERNIK <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych (MOPS, ICK, MBP, ICSTiR) pod kątem wykorzystania środków z budżetu miasta 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące 	1.Dyrektor MOPS, ICK, MBP, ICSTiR
LISTOPAD <ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029 oraz projektu budżetu miasta na 2020 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 3. Sprawy bieżące 	1. Burmistrz i Skarbnik
GRUDZIEŃ <ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029 oraz projektu budżetu miasta na 2020 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej 2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 rok 3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2019 rok 4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 5. Sprawy bieżące 	1. Burmistrz i Skarbnik 2,3. Przewodnicząca Komisji

Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb, w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania posiedzenia wyjazdowego